附件3
关于调整西华大学第三届学术委员会
×××专门委员会委员的报告
（参考模板）

校学术委员会秘书处：
[bookmark: _GoBack]西华大学第三届学术委员会×××专门委员会中×××委员因身体、年龄、职务变动、离岗离职等原因不能履职（或主动申请辞去委员职务），委员出现空缺，我办公室按照学校《关于开展学校第三届学术委员会部分委员调整的通知》要求，经研究决定建议增补×××为×××专门委员会委员。
增补委员个人情况：×××，性别，出生日期，年龄，×级教授，遵守宪法法律，学风端正，治学严谨，公道正派，坚持学术原则，责任心强；学术造诣高，在××学科或者专业领域具有良好的学术声誉和公认的学术成果（可列举部分成果）；关心学校建设和发展，有参与学术议事的意愿和能力；身体健康，能够正常履行×××专门委员会学术委员会委员职责。
调整后，×××专门委员会委员名单如下。
主任委员：×××
委员（×人，按姓氏笔画排序）：
×××		×××		×××		×××		×××
×××		×××		×××		×××		×××

特此报告。

×××专门委员会办公室（单位名称）（盖章）
       2023年6月××日